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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K46710202K

2. Data e Regjistrimit 30/04/2004
3. Emri i Subjektit PORO PESHK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/10/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/10/2001
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore  Novosele NOVOSELE  

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Kultivim,rritje dhe zenie peshku ne vaska,ne 
det,tregtimin,eksportimin e tyre.
Agim Shakaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/10/2001                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AgimShakaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.330,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 33,33
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët TareHamo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.330,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 33,33
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët IlirBalili

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.330,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 33,33
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: PORO PESHK

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-092160-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 26/12
/2001

Numri i Vendimit:26897, Gjykata:Tirane
Date e regjistrimit-26.12.2001. Emri i subjektit-''PORO PESHK''. Forma ligjore-SHPK. 
Data e themelimit-22.10.2001. Selia-Novosele. Kohezgjatja-Mbi 10 vjet. Kapitali-100.000 
leke. Objekti-Kultivim,rritje dhe zenie peshku ne vaska,ne det,tregtimin,eksportimin e tyre. 
Perfaqesuesi ligjor-Agim Shakaj. Ortaket-Agim Shakaj 33.33 %,Ilir Balili 33.33 
%,Vasillaq Jorgji 33.33 %. 

Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-21-EK-brisida-08-12-20070022.pdf

2. 09/01
/2006

Numri i Vendimit:26897/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr 4 date 14.12.2005 ku eshte vendosur:Shitja e 33.33% te kuotave 
te kapitalit te shoqerise qe zoteron Vasillaq Jorgji, ne favor te ortakut te ri te shoqerise Tare 
Hamo.

Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-21-EK-brisida-08-12-20070022.pdf

07/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-009032-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 9353 Prot., datë 18.08.2022 për 
Vendosjen e Barrës Siguruese, lëshuar nga Drejtoria e të ardhurave vendore, Bashkia 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8DB9D2-FAD1-4733-9565-6CDCBF5874A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8DB9D2-FAD1-4733-9565-6CDCBF5874A1
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Vlorë, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit të detyrimit tatimor mbi pasurinë  e 
tatimpaguesit shoqëria “PORO PESHK “ SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)-  
K46710202K, me perfaqësues ligjor z. Agim Shakaj. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 24/05/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC6C003-C471-44DB-92D9-65944A6CBC76

